UNIVERSITA
DI TORINO

ALLEGATO 5

(ALLEGATO N. 19 Manuale di Rendicontazione per i Soggetti Attuatori EDIH - versione 1.0 del 23/12/2024)

Elenco di Codici ATECO di attivita escluse come indicati dalla Guida operativa per il rispetto del principio di non arrecare danno significativo
all’ambiente approvata con Circolare MEF RGS n. 32/2021 (Scheda 26)

Divisione Sezione/settore ATECO Codice Descrizione ATECO
ATECO ATECO
B ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E B ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE
MINIERE
05 ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E 05.00.00 @ ESTRAZIONE DI CARBONE (ESCLUSA TORBA)
MINIERE
05.10.00 @ ESTRAZIONE DI ANTRACITE
Estrazione di antracite e litantrace
05.20.00 @ ESTRAZIONE DI LIGNITE
06 ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E 06.00.00 @ESTRAZIONE DI PETROLIO GREGGIO E DI GAS NATURALE
MINIERE
06.10.00 @ ESTRAZIONE DI PETROLIO GREGGIO
06.20.00 @ ESTRAZIONE DI GAS NATURALE
07 ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E 07.00.00 @ ESTRAZIONE DI MINERALI METALLIFERI
MINIERE

CIRCULAR HEALTH EDIH

www.chedih.eu CIRCULAR

HEALTH
GA: 101083745 EDIH
CUP: B17H22004180001

Cofinanziato
dall'Unione europea

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

=D

European
Digital Innovation
Hubs Network


http://www.chedih.eu

Divisione Sezione/settore ATECO

ATECO

08 ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E
MINIERE

09 ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E
MINIERE

CIRCULAR HEALTH EDIH

www.chedih.eu { CIRCULAR

HEALTH
GA: 101083745 EDIH
CUP: B17H22004180001

Finanziato

Cofinanziato
dall'Unione europea

dall'Unione europea
NextGenerationEU

Codice
ATECO
07.10.00

07.20.00
07.21.00
07.29.00
08.00.00

08.10.00
08.11.00
08.12.00

08.90.00
08.91.00
08.92.00
08.93.00
08.99.00

08.99.01
08.99.09
09.00.00

UNIVERSITA
DI TORINO

Descrizione ATECO

ESTRAZIONE DI MINERALI METALLIFERI FERROSI

ESTRAZIONE DI MINERALI METALLIFERI NON FERROSI

Estrazione di minerali di uranio e di torio

Estrazione di altri minerali metalliferi non ferrosi

ALTRE ATTIVITA DI ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE

ESTRAZIONE DI PIETRA, SABBIA E ARGILLA

Estrazione di pietre ornamentali e da costruzione, calcare, pietra da gesso, creta e ardesia
Estrazione di ghiaia e sabbia; estrazione di argille e caolino

Estrazione di ghiaia, sabbia; estrazione di argille e caolino

ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE NCA

Estrazione di minerali per I'industria chimica e per la produzione di fertilizzanti
Estrazione di torba

Estrazione di sale

Estrazione di altri minerali da cave e miniere nca

Estrazione di altri minerali nca

Estrazione di asfalto e bitume naturale

Estrazione di pomice e di altri minerali nca

ATTIVITA DEI SERVIZI DI SUPPORTO ALL'ESTRAZIONE

=D

European

Digital Innovation
Hubs Network


http://www.chedih.eu

Divisione
ATECO

19

24

35

CIRCULAR HEALTH EDIH

www.chedih.eu

www.chedih.eu ‘ CIRCULAR
HEALTH
EDIH
CUP: B17H22004 180001

GA: 101083745

Sezione/settore ATECO Codice
ATECO
09.10.00

09.90.00
09.90.01

09.90.09
ATTIVITA MANIFATTURIERE 19.00.00
19.10.00
19.10.01
19.10.09
19.20.00
19.20.10
19.20.20
19.20.30
19.20.40
19.20.90
ATTIVITA MANIFATTURIERE 24.46.00

FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, 35.20.00
GAS, VAPORE E ARIA CONDIZIONATA

UNIVERSITA
DI TORINO

Descrizione ATECO

ATTIVITA DI SUPPORTO ALL'ESTRAZIONE DI PETROLIO E DI GAS NATURALE

ATTIVITA DI SUPPORTO PER L'ESTRAZIONE DA CAVE E MINIERE DI ALTRI MINERALI

Attivita di supporto all'estrazione di pietre ornamentali, da costruzione, da gesso, di
anidrite, per calce e cementi, di dolomite, di ardesia, di ghiaia e sabbia, di argilla, di
caolino, di pomice

Attivita di supporto all'estrazione di altri minerali nca

FABBRICAZIONE DI COKE E PRODOTTI DERIVANTI DALLA RAFFINAZIONE DEL PETROLIO
FABBRICAZIONE DI PRODOTTI DI COKERIA

Fabbricazione di pece e coke di pece

Fabbricazione di altri prodotti di cokeria

FABBRICAZIONE DI PRODOTTI DERIVANTI DALLA RAFFINAZIONE DEL PETROLIO

Raffinerie di petrolio

Preparazione o miscelazione di derivati del petrolio (esclusa la petrolchimica)

Miscelazione di gas petroliferi liquefatti (GPL) e loro imbottigliamento

Fabbricazione di emulsioni di bitume, di catrame e di leganti per uso stradale
Fabbricazione di altri prodotti petroliferi raffinati

Trattamento dei combustibili nucleari

Trattamento dei combustibili nucleari (escluso I'arricchimento di uranio e torio)
PRODUZIONE DI GAS; DISTRIBUZIONE DI COMBUSTIBILI GASSOSI MEDIANTE CONDOTTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Finanziato European
dall'Unione europea Digital Innovation
NextGenerationEU Hubs Network


http://www.chedih.eu

35.21.00 | Produzione di gas

UNIVERSITA
DI TORINO

35.22.00 @ Distribuzione di combustibili gassosi mediante condotte

ATTIVITA DI GESTIONE DEI RIFIUTI E
RISANAMENTO

38 FORNITURA DI ACQUA; RETI FOGNARIE, 38.20.00 @ TRATTAMENTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI

38.21.00 | Trattamento e smaltimento di rifiuti non pericolosi

Trattamento e smaltimento di rifiuti non pericolosi; produzione di compost

38.21.01 @ Produzione di compost

38.21.09 | Trattamento e smaltimento di altri rifiuti non pericolosi

38.22.00 @ Trattamento e smaltimento di rifiuti pericolosi

CIRCULAR HEALTH EDIH

Cofinanziato
dall'Unione europea
Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

www.chedih.eu

GA: 101083745
CUP: B17H22004 180001

EDIH

European
Digital Innovation
Hubs Network



http://www.chedih.eu

