

ALLEGATO 5

(ALLEGATO N. 19 Manuale di Rendicontazione per i Soggetti Attuatori EDIH - versione 1.0 del 23/12/2024)

Elenco di Codici ATECO di attività escluse come indicati dalla Guida operativa per il rispetto del principio di non arrecare danno significativo all'ambiente approvata con Circolare MEF RGS n. 32/2021 (Scheda 26)

Divisione ATECO	Sezione/settore ATECO	Codice ATECO	Descrizione ATECO
В	ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE	В	ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE
05	ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE	05.00.00	ESTRAZIONE DI CARBONE (ESCLUSA TORBA)
		05.10.00	ESTRAZIONE DI ANTRACITE
			Estrazione di antracite e litantrace
		05.20.00	ESTRAZIONE DI LIGNITE
06	ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE	06.00.00	ESTRAZIONE DI PETROLIO GREGGIO E DI GAS NATURALE
		06.10.00	ESTRAZIONE DI PETROLIO GREGGIO
		06.20.00	ESTRAZIONE DI GAS NATURALE
07	ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE	07.00.00	ESTRAZIONE DI MINERALI METALLIFERI

CIRCULAR HEALTH EDIH

www.chedih.eu

GA: 101083745 CUP: B17H22004180001









Divisione ATECO	Sezione/settore ATECO	Codice ATECO	Descrizione ATECO
		07.10.00	ESTRAZIONE DI MINERALI METALLIFERI FERROSI
		07.20.00	ESTRAZIONE DI MINERALI METALLIFERI NON FERROSI
		07.21.00	Estrazione di minerali di uranio e di torio
		07.29.00	Estrazione di altri minerali metalliferi non ferrosi
08	ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE	08.00.00	ALTRE ATTIVITÀ DI ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE
		08.10.00	ESTRAZIONE DI PIETRA, SABBIA E ARGILLA
		08.11.00	Estrazione di pietre ornamentali e da costruzione, calcare, pietra da gesso, creta e ardesia
		08.12.00	Estrazione di ghiaia e sabbia; estrazione di argille e caolino
			Estrazione di ghiaia, sabbia; estrazione di argille e caolino
		08.90.00	ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE NCA
		08.91.00	Estrazione di minerali per l'industria chimica e per la produzione di fertilizzanti
		08.92.00	Estrazione di torba
		08.93.00	Estrazione di sale
		08.99.00	Estrazione di altri minerali da cave e miniere nca
			Estrazione di altri minerali nca
		08.99.01	Estrazione di asfalto e bitume naturale
		08.99.09	Estrazione di pomice e di altri minerali nca
09	ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE	09.00.00	ATTIVITÀ DEI SERVIZI DI SUPPORTO ALL'ESTRAZIONE

CIRCULAR HEALTH EDIH

www.chedih.eu

GA: 101083745 CUP: B17H22004180001





NextGenerationEU





Divisione ATECO	Sezione/settore ATECO	Codice ATECO	Descrizione ATECO
		09.10.00	ATTIVITÀ DI SUPPORTO ALL'ESTRAZIONE DI PETROLIO E DI GAS NATURALE
		09.90.00	ATTIVITÀ DI SUPPORTO PER L'ESTRAZIONE DA CAVE E MINIERE DI ALTRI MINERALI
		09.90.01	Attività di supporto all'estrazione di pietre ornamentali, da costruzione, da gesso, di anidrite, per calce e cementi, di dolomite, di ardesia, di ghiaia e sabbia, di argilla, di caolino, di pomice
		09.90.09	Attività di supporto all'estrazione di altri minerali nca
19	ATTIVITÀ MANIFATTURIERE	19.00.00	FABBRICAZIONE DI COKE E PRODOTTI DERIVANTI DALLA RAFFINAZIONE DEL PETROLIO
		19.10.00	FABBRICAZIONE DI PRODOTTI DI COKERIA
		19.10.01	Fabbricazione di pece e coke di pece
		19.10.09	Fabbricazione di altri prodotti di cokeria
		19.20.00	FABBRICAZIONE DI PRODOTTI DERIVANTI DALLA RAFFINAZIONE DEL PETROLIO
		19.20.10	Raffinerie di petrolio
		19.20.20	Preparazione o miscelazione di derivati del petrolio (esclusa la petrolchimica)
		19.20.30	Miscelazione di gas petroliferi liquefatti (GPL) e loro imbottigliamento
		19.20.40	Fabbricazione di emulsioni di bitume, di catrame e di leganti per uso stradale
		19.20.90	Fabbricazione di altri prodotti petroliferi raffinati
24	ATTIVITÀ MANIFATTURIERE	24.46.00	Trattamento dei combustibili nucleari
			Trattamento dei combustibili nucleari (escluso l'arricchimento di uranio e torio)
35	FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, GAS, VAPORE E ARIA CONDIZIONATA	35.20.00	PRODUZIONE DI GAS; DISTRIBUZIONE DI COMBUSTIBILI GASSOSI MEDIANTE CONDOTTE

CIRCULAR HEALTH EDIH

www.chedih.eu

GA: 101083745 CUP: B17H22004180001









Divisione ATECO	Sezione/settore ATECO	Codice ATECO	Descrizione ATECO
		35.21.00	Produzione di gas
		35.22.00	Distribuzione di combustibili gassosi mediante condotte
38	FORNITURA DI ACQUA; RETI FOGNARIE, ATTIVITÀ DI GESTIONE DEI RIFIUTI E RISANAMENTO	38.20.00	TRATTAMENTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI
		38.21.00	Trattamento e smaltimento di rifiuti non pericolosi
			Trattamento e smaltimento di rifiuti non pericolosi; produzione di compost
		38.21.01	Produzione di compost
		38.21.09	Trattamento e smaltimento di altri rifiuti non pericolosi
		38.22.00	Trattamento e smaltimento di rifiuti pericolosi

CIRCULAR HEALTH EDIH

www.chedih.eu

GA: 101083745 CUP: B17H22004180001





